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
être aménagé en petit parc, borné par la rivière Blanche.
ULS 15792329 50 000 $

ST-BONIFACE
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DOMAINE 
YAMACHICHE

Maison centenaire à 10 minutes de Trois-Rivières. 
Agrandie et rénovée, vente clé en main, 

cachet unique. 6 chambres, cave à vin, grande 
chambre à coucher principale, 

garage 4 portes. Piscine. 

ULS 23250167

STEVE
LEMIRE
Courtier immobilier 
Franchisé indépendant et autonome de RE/MAX Québec inc.

C’est vendu ou c’est gratuit!*
* Vous ne payez aucuns frais si votre propriété n’est pas vendue!
Communiquez avec moi pour une opinion de la valeur 
marchande gratuite de votre propriété.

819 537-5000

NOUVEAU PRIX. Sect. de choix. Shawi, plain-pied de 3 ch. 
au r.-de-c., 1 seul proprio, garage, bcp d’esp. de rangement, 
toiture et fenêtres récentes, terr. paysagé. ULS 10510168

LIBRE RAPIDEMENT

4 côtés briques, 4 ch., dont 3 au r.-de-c., aire ouverte, portes 
et fenêtres - de 8 ans, toiture 2010, drain refait 2012 et bien 
entretenue. Pls possib. Sect. recherché. ULS 27705777

 NOUVEAU • SHAWI-NORD

Jumelé avec un cachet d’antan, beaucoup de rénovations 
en 2015, 3 ch., beaucoup d’espace, près de tous les ser-
vices. Une visite vous charmera! ULS 14922770

SHAWI • EXCELLENTE CONDITION

+ de 50 % sous l’éval. mun. 2016. Direct sur la 6e Avenue. 
Beau terrain de plus de 5 000 pi2 + garage, bcp de possib. 
Résidentiel et commercial. ULS 23367918

TERRAIN • GRAND-MÈRE 

Vallée du Parc, sect. en pleine expansion, superbe terr. zoné 
résidentiel de plus 17 000 pi2 avec vue sur les pentes de ski, 
sect. paisible. À quelques pas des activités. ULS 28763237

NOUVEAU • VALLÉE-DU-PARC

WOW ! Direct sur le lac à la Tortue! Gr. propr. à étages, belles 
gr. pcs. Bcp de rénos en 2014 : armoires de cuisine et comp-
toir en quartz. Elle vous charmera! ULS 9174268

NOUVEAU • DIRECT AU LAC!

FAITES UNE OFFRE

Propriété de 4 ch., entretenue avec goût, terrain bordé de 
cèdres matures, pisc. creusée, gar. attaché, stat. de 2 entrées, 
bcp d’esp. de rangement et d’intimité. Rare! ULS 22367734

SHAWI-NORD • GRAND TERRAIN

Propr. avec beau terr. WOW! ± 300 pi de façade sur 
le fl euve St-Laurent, 3 ch., bien fenestrée, bcp d’esp. de 
rangement, sect. tranquille de Batiscan! ULS 15548276

WOW • DIRECT AU FLEUVE!

Grand-Mère, duplex au cachet champêtre près du centre-
ville, loué nc/né, peut être pour proprio occupant, terr. de 
5 182 pi2, garage. Rev. actuel 7 800 $/année. ULS 12257415

IDÉAL PROPRIO OCCUPANT

St-Gérard-des-Laurentides. Sous l’éval. municipale, maison 
de 2 chambres, bord d’un cours d’eau, rénovée. Le proprié-
taire peut aider au fi nancement. ULS 23387108

PROPRIÉTAIRE MOTIVÉ • 66 300 $

Triplex 3 x 5 ½ tous loués, vendu sous l’éval. mun., bien entre-
tenu, sect. tranquille de ce quartier, rev. eff ectif 13 320 $/an. 
Vendeur motivé! Faites une off re. ULS 15623968

TRIPLEX • GRAND-MÈRE

WOW! Opportunité! Très gr. propr. qui peut être intergénéra-
tion, 3 ch. (poss. de +), 2 garages jumelés, le zonage (résid., 
comm.). Réalisez vos projets à peu de frais! ULS 9755431

SHAWI-SUD • PLUSIEURS POSS.

Shawinigan, propr. de 3 logements (2 comm.), 2 garages, 
située au cœur des aff aires de la ville. Bon rev. de 12 000 $. 
Idéale pour votre projet! ULS 12060690 57 500 $ + t.

PROJET À PEU DE FRAIS

6Plex avec une très bonne rentabilité, très bon achat avec 
les taux en vigueur. Une occasion à saisir! 
ULS 25047506

6PLEX • ST-ROCH-DE-MÉKINAC

Beau triplex rentable, 19 800 $ de revenus, 66 % de la 
bâtisse est loué présentement à un groupe forestier. 
Locataires stables, bon achat. ULS 13400335

TRIPLEX

POUR VENTE RAPIDE

2323-25, av. St-Marc, duplex.  63 900 $
772-774, rue St-Paul, duplex.  74 900 $
712-714, rue St-Charles, duplex.  68 900 $
2563-77, av. Champlain, 6Plex.  99 999 $ 
13-13A, rue St-Alphonse (duplex Cap).  159 900 $

Shawinigan, à louer! Beau local commercial 
avec ± 1 200 pi2 et possibilité au s/sol, au cœur 

du centre-ville sur une des artères les plus 
passantes, belle visibilité pour vos projets!
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
véhicules/jour. Totalise +/- 5 000 pi2. Vingt stat., zonage 
permissif, +/- 120 000 $ d’investissement en rénos. Endroit 
stratégique pour vos aff aires!  355 000 $ + t.

BOULEVARD THIBEAU

Maison de ville moderne, 2 chambres à l’étage + 1 au sous-sol. Plan d’architecte redessiné pour accentuer luminosité 
interne. Balcon privé à la chambre principale, grand walk-in. Plancher de bois et armoires de qualité. Un chez-soi 
pour le prix d’un condo, près de l’autoroute et du pont Laviolette.  139 900 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

Sans frais : 1 855 373-7140
Bur. : 819 373-7140

SERGE GOYETTE
Courtier immobilier Serge Goyette inc.
serge.goyette@remax-quebec.com

MELISSA PUTORTI
Courtier immobilier agréé
melissa.putorti@remax-quebec.ca

L’IMMOBILIER… UNE PASSION QUI NOUS HABITE!

Rejoignez nous sur Facebook 

       www.putortigoyette.com

VENDU EN 15 JOURS... Permettez-nous de vous apporter 
notre expertise et obtenez des résultats rapidement. 
Demandez Melissa Putorti ou Serge Goyette, 
819 373-7140. Au plaisir!

SHAWINGAN-SUD

VENDU

NOUVEAU. Plain-pied avec abri d’auto, entièrement rénové. Magnifi ques armoires de bois, comptoir de granit, douche 
en céramique, 4 chambres à coucher, foyer en pierres au salon, sous-sol très bien aménagé avec une 2e salle de bain, etc. 
Secteur de 1er choix avec arbres matures. Il saura assurément vous faire tomber sous le charme. Hâtez-vous!  179 900 $

TROIS-RIVIÈRES • SECTEUR DU FIEF

Construction 2005, 3 chambres, 2 salles de bain, sous-sol 
aménagé, terrain 9 500 pi2, près des services : CPE, piste 
cyclable, patinoire, bibliothèque, épicerie. Un petit bijou, 
propriété clé en main!  164 000 $

ST-LOUIS-DE-FRANCE

Magnifi que propriété avec garage. 5 chambres, belle 
luminosité int., plancher de bois, grande fenestration au 
sous-sol, jardin et arbres fruitiers à la cour arrière, spa. 
Secteur homogène. Sans pyrrhotite.  209 900 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

Chaleureuse propriété clé en main, décorée telle une revue! 4 ch., 2 salles de bain avec douche en céramique, cuisine fonc-
tionnelle, sous-sol très éclairé. Terrasse recouverte, piscine. Près du golf Le Marthelinois... n’attendez plus!

  239 000 $

STE-MARTHE-DU-CAP

NOUVEAU. Centre-ville, coin Royale, près de l’autoroute. 
Immeuble 1988 avec possib. de comm. au r.-de-c. (2 000 pi2) 
+ revenu 3 logements à l’étage, loués avec baux. Poss. res-
taurant avec terrasse, ou autres.  264 000 $ + t.

COMM. • TROIS-RIVIÈRES

Possibilité d’intergénération. Plain-pied de 2 500 pi2, 
près hôpital Ste-Marie (CHRTR) et autoroutes. 4 côtés 
briques et pierres, pl. de bois, 4 ch. à l’étage, foyer au 
salon, climatisation centrale.   Nouveau prix : 329 000 $

TROIS-RIVIÈRES

Luxueuse propr. de 1 ½   étage. Entrée et pisc. en pavés unis, 
clôtures aluminium, gar. dbl et simple, idéale pour bateau 
ou motorisé. 6 ch., 3 s/bain. Chauff age radiant à tous les 
niveaux. Terrain 14 790 pi2.  Nouveau prix : 549 900 $

CAP-DE-LA-MADELEINE
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Germain
Labrosse

Germain Labrosse
germain.labrosse@remax-quebec.com

Courtier immobilier agréé

Doris Deschesnes
doris.deschesnes@remax-quebec.com

Courtier immobilier

Grandes-Piles, 317, rue de la Toscane.
ULS 24670678

 695 000 $

BORD DE LA RIVIÈRE ST-MAURICE

Shawinigan, 4015, rue Thibaudeau.
ULS 28427459

 899 000 $

LA PERFECTION

St-Didace, 21, ch. des Castors.
 ULS 9268221

654 900 $

C’EST UN DOMAINE, VENEZ VOIR!

St-Mathieu-du-Parc, 1190, ch. St-François.
ULS 27018492 

349 000 $

IMPECCABLE • VENTE CLÉ EN MAIN!

St-Mathieu-du-Parc, 571, ch. du Lac-Gareau.
 ULS 16964282

545 000 $

EN BORDURE DU LAC GAREAU

Grand-Mère, 10500, 50e Avenue. 
ULS 13805261

399 000 $

RÉSIDENCE ANCESTRALE

Lac-à-la-Tortue, 170, 66e Rue.
ULS 28711696

284 000 $

REMARQUABLE!

St-Élie-de-Caxton, 1330, ch. des Lacs-Longs.
ULS 13099435

229 000 $

REMARQUABLE PROPRIÉTÉ

Grand-Mère, 270, ch. du Domaine-St-Maurice.
ULS 9591343

649 000 $

BORNÉ À LA RIVIÈRE ST-MAURICE

St-Mathieu-du-Parc, 1011, ch. St-François.
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
bonne qualité de construction, possibilité d’achat de commerce, terrain de 104 x 254 pi pour 26 670 pi2. Voici 
l’emplacement idéal!
ULS 12083639  295 000 $

COMMERCIAL • BOUL. ROYAL

Beau terr. avec vue sur le magnifi que lac Souris ainsi qu’une 
portion de terrain bornée par le lac pour l’accès. Superfi cie 
de 72 125 pi2 pour le terrain + une autre portion pour l’accès 
à l’eau. Venez vivre la nature! ULS 19119407 49 000 $

LAC SOURIS

Immense terrain de 92 461 pi2, zonage permettant 
d’avoir des chevaux, dans la ville de prédilection du 
monde équestre. Venez vivre la nature dans la belle ville 
de St-Tite! ULS 25065661  39 500 $

ST-TITE

Bâtisse comm. et terr. bien situés sur boul. achalandé. 
Ancien poste d’essence, faites vos off res! Poss. de 10 000 pi2 
additionnels, toiture à refaire éventuellement. Toute off re 
raisonnable sera considérée. ULS 25849249 195 000 $

NOUVEAU PRIX • COMMERCIAL

Bâtisse avec 5 log. et 1 local comm., rev. brut potentiel 
de 28 620 $. Toiture 2012. Bcp d’argent d’investi dans 
la bâtisse. Bâtisse taxable à 22 %. Idéale pour démarrer 
en aff aires à peu de frais. ULS 16418807  159 000 $

IMMEUBLE À REVENUS
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PROFITEZ DE MON EXPÉRIENCE 
EN MILIEU RURAL ET URBAIN.

PIERRE DESCHÊNES
Courtier immobilier

pierre.deschenes@remax-quebec.com

Bureau : 819 373-7140
Bur. autre : 819 221-5558

Cell. : 819 371-9576

26, rue de l’Armurier. Maison refaite à neuf avec garage, 
4 ch. Terr. clôturé avec pisc. toiture 2013. Thermopompe, 
foyer propane, syst. d’alarme. ULS 10848558  160 000 $

TROIS-RIVIÈRES

192, av. du Lac-à-la-Perchaude. Résid. au bord de l’eau 
à moins de 2,5 km du village et un peu plus de 3 700 m2 de 
terrain. Taxes à bas prix. ULS 23245579 219 500 $

ST-ALEXIS-DES-MONTS

1051, rue Fafard. Résidence coquette, 4 saisons, au 
bord de l’eau. 3 chambres, grande terrasse, foyer, exté-
rieur paysagé avec goût. ULS 24393509 124 500 $

NOUVEAU • ST-ALEXIS-DES-MONTS

151, rue de la Station. Maison spacieuse située au cœur 
du village. Fenêtres et toiture récentes, garage dbl, 6 ch. 
Terrain près de tous les services. ULS 20895692 179 500 $

NOUVEAU • CHARETTE

1700, rg du Lac-Caché. Prop. à étages, sect. paisible près 
du lac Caché. Idéal comme résid. second. Poss. de garder vos 
petits animaux préférés. ULS 9686738 114 500 $

ST-ALEXIS-DES-MONTS

2220, rue Ricard. Chalet 4 saisons au bord du Grand 
lac Long. Toit cathédrale, 3 ch. Terrain de 96 150 pi2 

dont,125 pi au bord du lac. ULS 27951907 198 500 $

NOUVEAU • ST-ÉLIE-DE-CAXTON

2560-2566, av. Dollard. 4Plex. 4 ½ nc/né, pour proprio 
occupant ou invest. Sect. tranquille. 3 log. libres pour louer 
et un log. libre pour l’acheteur. ULS 28850341  98 000 $

SHAWINIGAN

801, rg du Moulin. Maison ancestrale rénovée. Terr. pay-
sagé. À 12 km de la desc. de bateaux du lac Sacacomie. Poss. 
de garder vos animaux. ULS 15330140 139 500 $

NOUVEAU • ST-ALEXIS-DES-MONTS

3901, rte des Lacs. Gr. maison de campagne, rénovée avec 
goût. Garage dbl indép. Vue sur la montagne. Vaste terr. près 
des lacs et de la piste cyclable. ULS 20954547  149 500 $

NOUVEAU • ST-ÉLIE-DE-CAXTON

1341, ch. des Lacs-Longs. Rés. de prestige au bord du 
Grand lac Long. 2 vérandas, 2 remises, gar., terrasse. Vue 
exceptionnelle sur le lac! ULS 13954470 389 400 $

ST-ÉLIE-DE-CAXTON

3991, rte des Lacs. Maison à étage de 3 ch., salon/cui-
sine à aire ouverte, s/familiale. Poss. de garderie/bureau 
d’aff aires. Sup. terrain 4 arp. ULS 23051966  227 000 $

NOUVEAU PRIX • ST-ÉLIE-DE-CAXTON

110, av. Eric. Bungalow avec garage et 2 remises situé 
dans un sect. isolé au Domaine Ouellet, en pleine nature, 
superbe boisé. Paix assurée! ULS 16475420  65 000 $

ST-ÉLIE-DE-CAXTON

2000, rue Principale. Le charme des maisons d’autrefois. 
3 ch. S/bain et autres pièces style champêtre. S/sol vaste en 
béton. Située près des services. ULS 12636268  148 500 $

NOUVEAU • STE-URSULE

150, rue St-Olivier. Grande propriété ensoleillée près 
des activités du village. Zoné commercial et résidentiel. 
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
Garage attaché de 13 x 22 pi. Cour intime. Près d’un parc 
et d’une école primaire. ULS 24381353 215 000 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

5 logements, dont un 5 ½ libre pour l’acheteur. En grande 
partie rénové : toit, fenêtres, galeries. Espace de range-
ment au sous-sol. Revenus potentiels bruts de 24 720 $. 
ULS 20817938

CENTRE-VILLE • T.-R.

Cottage tout briques avec garage dbl à 2 étages, terr. de 
17 000 pi2. 4 ch., 2 s/bain, planchers de bois franc. Pisc. creu-
sée chauff ée 2012, 2 remises. Toit 2014. Gr. stationnemenent 
asphalté. Près des services.  239 900 $

ST-LOUIS-DE-FRANCE

Plain-pied sans s/sol, constr. 2010. 2 ch. plus bureau. Pl. 
chauff ants à la cuisine et à la s/bain. Plaf. de 9 pi. Foyer au 
salon. Thermopompe/climatiseur. Gar. et stat. 4 places. Terr. 
de 5 700 pi2 clôturé. Quartier jeune. 219 500 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

VENDUVENDUVENDU
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Courtier immobilier QSC     Spécialiste certifi ée en HOME STAGING

Tél. : 819 373-7140 • Courriel : odette.dessureault@remax-quebec.com

ODETTE DESSUREAULT 

Magnifi que centenaire de 5 chambres à coucher, dont 4 à l’étage. Rez-de-chaussée à aire ouverte, intérieur cha-
leureux et impeccable. Terrain de + de 11 000 pi2, sans voisin arrière ainsi qu’en façade. La plus belle sur le marché 
actuellement dans le secteur! ULS 15956252 147 500 $

STE-ANNE-DE-LA-PÉRADE

Impeccable propriété en rangée de 3 chambres, belle luminosité dans toutes les pièces, sous-sol aménagé, terrain 
demandant un minimum d’entretien. Voisinage paisible et située près de tout. Occasion pour premier acheteur! 
ULS 23918199  143 500 $

SECTEUR TROIS-RIVIÈRES-OUEST

Ancienne école de rang transformée en petite résid. 
de 2 ch. Terr. aménagé avec plusieurs esp. de rangement 
pratiques. Prix pour vente rapide. ULS 21663410 59 900 $

ST-NARCISSE

Ancestrale tout briques de 6 ch., 2 s/bain, s/familliale avec 
esp. de rang. pratique, gar. dbl isolé. Occ. rapide si désiré. 
Pour famille nombreuse ou gîte. ULS 19691298  209 000 $

MASKINONGÉ

À la campagne, gr. propr. centenaire de 5 ch. Pl. d’origine et 
grenier pourvant être aménagé en atelier. Terr. de 21 000 pi2, 
remise. Éval. agréée 99 000 $. ULS 16159464 89 900 $

ST-NARCISSE

Pour budget restreint ou résid., propr. à la campagne où 
tout a été refait : plomb. électr., même les inst. septiques 
en place depuis sept. dernier! ULS 18450075  65 000 $

STE-ANGÈLE-DE-PRÉMONT

COURTIER IMMOBIL IER RESIDENTIEL

jonathan.belanger@remax–quebec.com

JONATHAN BELANGER

/

Bur. : 819 373-7140
Cell. : 819 293-9421

Pour vendre ou acheter 
une propriete et pour 

un service de qualite!

Superbe propriété au goût du jour. Située dans un sec-
teur calme off rant 4 chambres à l’étage, 2 salles de bain, 
1 salle d’eau, salon avec foyer, cuisine rénovée.

VENDU

Charmante propriété bien entretenue située dans une 
rue sans issue, sect. tranquille. 4 ch., 1 s/bain, 1 s/eau 
et s/familiale. Pls rénos faites dans les dernières années.

NICOLET

Belle propriété de 4 chambres, 2 salles de bain et cour 
intime avec haies de cèdres matures. Vendue sous l’éva-
luation municipale et disponible très rapidement.

VENDU

Propriété bien entretenue, plusieurs améliorations ont été 
apportées au courant des années, située près de tous les 
services à Nicolet. 4 ch., 2 s/bain, foyer au gaz et bcp plus.

IMPECCABLE

Maison 4 côtés briques avec cour intime près des services. 
Plusieurs rénos eff ectuées : s/bain, cuisine, s/manger, pein-
ture int., l’aménagement paysagé avant et beaucoup plus.

PRÈS DE TOUS LES SERVICES

Coquette propriété avec un gr. et magnifi que terrain au prix 
d’un loyer. Plusieurs rénos ont été faites au courant des der-
nières années, 5 ch., 2 vérandas et magnifi que terrassement.

BAIE-DU-FEBVRE

Propr. bien entretenue. Sect. de choix. Vue sur le fl euve. 
Cuisine, s/manger et salon (foyer) à aire ouverte. 2 s/bain, 
s/familiale, garage avec toilette, cour intime et plus encore.

NOUVEAU PRIX

Terr. situé dans un sect. de prestige ayant une des meilleures 
vue sur le lac des Piles. Terr. déjà aménagé, prêt à recevoir 
une constr. Dynamitage fait, il ne reste qu’à vous construire.

MEILLEURE VUE SUR LE LAC

TERRAIN

VENDU VENDU

819 373-7140
marie-claude.michaud@remax-quebec.com

Avec vous depuis 1998!
Vous voulez vendre ou acheter
en toute confi ance? Communiquez avec moi!

RÉCIPIENDAIRE AU TEMPLE DE LA RENOMMÉE*

* Plus de 1 million en rétribution en carrière au sein du réseau RE/MAX.

Derrière la polyclinique et près de l’UQTR; condo au 3e étage, 2 grandes chambres, 2 espaces de rangement. Garage 
intégré. Fenêtre en baie à la salle à manger, porte-patio au salon donnant sur grand balcon. Sans voisin arrière. 
ULS 25990662  148 000 $

NOUVEAU • CONDO • T.-R.

Magnifi que jumelé haut de gamme. Finition supérieure, tout bois franc. 3 chambres, 2 salles de bain, sous-sol très 
bien fi ni avec espace bureau, salle familiale. Garage, superbe terrain arrière avec voisin éloigné. 2 abris soleil. Fonda-
tions et sous-sol refaits en 2010. Il se diff érencie des autres!  229 000 $ 

NOUVEAU • TROIS-RIVIÈRES

Plain-pied de 4 ch., 2 s/bain, garage, bois franc 
au r.-de-c. Sect. recherché. Vente faite sans garantie 
légale de qualité aux risques et périls de l’acheteur. Rap-
port de pyrrhotite au dossier. ULS 19052847 169 900 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

Près des services; cottage 4 côtés briques et pierres sur terrain de 10 667 pi2 en ville. 3 chambres à coucher + espace 
bureau. Sous-sol partiellement aménagé. Piscine, remise, grand stationnement (pour véhicule récréatif). Propr. 
rénovée récemment. 
ULS 23710856   189 000 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

Terrain pour unifamiliale sur coin de rue, près du site 
District 55. Rue cul-de-sac, secteur tranquille, près des 
services. Évaluation 2016 sera de 27 500 $.
ULS 11244399 45 000 $

TERRAIN À VENDRE

Plain-pied de 3 chambres à coucher au rez-de-chaussée. 
Sous-sol avec 1 chambre, cuisine et salon. Sortie exté-
rieure au sous-sol. Paroisse St-Odilon, près de tous les 
services. Occupation rapide! ULS 9964077 99 000 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

Plain-pied sans sous-sol, 3 chambres à coucher, dans le secteur Demontigny. Agrandissement arrière en salle fami-
liale. Poêle à combustion lente au salon, recouvrement du toit fait en 2011. Fenestration refaite. Idéal pour per-
sonnes à mobilité réduite. 
ULS 11135508 149 500 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

Duplex 4 côtés briques. 2 logements 4 ½ pièces. Rez-de-
chaussée avec sous-sol. Bois franc, garage. Grand terrain 
vacant du côté gauche pouvant servir de stationnement. 
Idéal pour intergénération. Libre immédiatement. 

CENTRE-VILLE • T.-R.

Élégant cottage rue Savoie, situé dans un secteur paisible 
et recherché. 4 ch., dont 3 à l’étage. 1 s/bain et 1 s/eau. 
Garage attaché de 13 x 22 pi. Cour intime. Près d’un parc 
et d’une école primaire. ULS 24381353 215 000 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

5 logements, dont un 5 ½ libre pour l’acheteur. En grande 
partie rénové : toit, fenêtres, galeries. Espace de range-
ment au sous-sol. Revenus potentiels bruts de 24 720 $. 
ULS 20817938

CENTRE-VILLE • T.-R.

Cottage tout briques avec garage dbl à 2 étages, terr. de 
17 000 pi2. 4 ch., 2 s/bain, planchers de bois franc. Pisc. creu-
sée chauff ée 2012, 2 remises. Toit 2014. Gr. stationnemenent 
asphalté. Près des services.  239 900 $

ST-LOUIS-DE-FRANCE

Plain-pied sans s/sol, constr. 2010. 2 ch. plus bureau. Pl. 
chauff ants à la cuisine et à la s/bain. Plaf. de 9 pi. Foyer au 
salon. Thermopompe/climatiseur. Gar. et stat. 4 places. Terr. 
de 5 700 pi2 clôturé. Quartier jeune. 219 500 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

VENDUVENDUVENDU



28  Février 2016 • www.remax-quebec.com

court ier immobi l ier

S IMON
DUFOUR

ASSOCIER L ’ÉNERGIE  À L ’EXPÉRIENCE

court ier immobi l ier agree

P IERRE
ROCHEFORT

819 537-5000

NOUVEAU. L’exceptionnelle! Propriété unique construite au sommet de la montagne, vue imprenable sur l’horizon. Construction 2012, bâtie pièce sur pièce sur 10 ha de terrain boisé, zoné blanc. 3 chambres. Ne payez aucuns frais 
d’Hydro, complètement alimentée à l’énergie solaire! Tranquillité et intimité sont assurées dans cette oasis de paix, à deux pas de la ville! ULS 20891899 499 000 $
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

RUE PAPINEAU

Imm. 6 log. (6 x 5 ½), 4 côtés briques avec bonne situation géographique et près 
des services avec rev. potentiel de 32 940 $/an. Fenestration en PVC, planchers 
de bois franc, facile de location. FAITES UNE OFFRE! ULS 11307845  256 405 $

2e RUE

7 x 4 ½, près des services, fenestration en PVC. Revenu brut potentiel 
33 552 $/année. Revêtement de la toiture 2008. FAITES UNE OFFRE! 
ULS 11023573  175 900 $

RUE ST-PAUL

13 800 $ en bas de l’évaluation. Immeuble 3 logements (2 x 4 ½ et 1 x 5 ½) 
près des services. Tous les logements sont loués. Revêtement de la toiture 
2012. FAITES UNE OFFRE! ULS 14904386  112 900 $

RUE ST-PAUL
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Immeuble de 6 logements avec revenu potentiel de 36 156 $, excellente 
situation géographique et près des services.
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RUE ST-PAUL

13 800 $ en bas de l’évaluation. Immeuble 3 logements (2 x 4 ½ et 1 x 5 ½) 
près des services. Tous les logements sont loués. Revêtement de la toiture 
2012. FAITES UNE OFFRE! ULS 14904386  112 900 $

RUE ST-PAUL

court ier immobi l ier

S IMON
DUFOUR

ASSOCIER L ’ÉNERGIE  À L ’EXPÉRIENCE

court ier immobi l ier agree

P IERRE
ROCHEFORT

819 537-5000
6 LOGEMENTS • 1882, RUE ST-LAURENT, SHAWI6 LOGEMENTS • 955, 113e RUE, SHAWI-SUD 6 LOGEMENTS • 1582, RUE ST-JOSEPH, SHAWI

4 LOGEMENTS • 1975, RUE GEORGES, SHAWI 6 LOGEMENTS • 890, 107e RUE, SHAWI-SUD 11 LOGEMENTS • 800, 107e RUE, SHAWI-SUD

5 LOGEMENTS • 2553, RUE DOLLARD, SHAWI6 LOGEMENTS • 1902, RUE ST-MARC, SHAWI

VOICI L’OPPORTUNITÉ 
QUE VOUS ATTENDIEZ!

10 immeubles (63 portes) ayant été 
majoritairement refaits à l’intérieur 

et à l’extérieur. Très bonne rentabilité 
pour la qualité off erte. On demande 

12,78 fois le revenu net potentiel.

Revenus potentiels de 332 016 $/an
et revenus nets de 219 080 $/an

ULS 28136885
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*Certaines conditions s’appliquent

VENDU
STE-GERTRUDE. Idéale comme première maison. Terr. 
borné par la riv. Bécancour. 2 ch. et 2 s/bain. Pl. de bois et de 
céram., toit cath. Prix abordable. ULS 11415802 69 000 $

NOUVEAU • ABORDABLE

NICOLET. Meilleur prix du quartier! Jumelé idéal comme 
première maison avec 3 ch., 1 s/bain. Sect. tranquille. 
Pourquoi payer un loyer? ULS 9053507 89 000 $

PETIT PRIX

STE-GERTRUDE. Presque entièrement rénovée, mais 
cachet d’antan. 5 ch., arm. en bois, pisc. et garage. 
Au cœur de la municipalité. ULS 21409363 129 000 $

BELLE D’AUTREFOIS

STE-GERTRUDE. Éblouissante! Bcp d’éléments ajoutés. 
3 ch., 2 s/bain, un garage détaché. Éval. mun. non représen-
tative de la valeur actuelle. ULS 13692893 229 000 $

INCOMPARABLE

GENTILLY. En plein cœur du village, avec garage, 2 x 5 ½. 
Poss. de prop. occupant à l’étage. Pls travaux eff ectués. Rev. 
potentiel brut de 12 900 $/an. ULS 18480367 109 000 $

DUPLEX

SHAWI-SUD. Empl. stratégique, parfaite pour projets de 
garderie/salon de coiff ure ou esthétique. Libre immédia-
tement. Résid. seulement. ULS 14343889 124 900 $

PROFESSIONNEL

ST-PIERRE-LES-BECQUETS. Une vue sur le fl euve à cou-
per le souffl  e. Maison ancestrale. Pièces spacieuses, 8 ch., 
2 s/bain, 2 salons et plus. ULS 14612954 299 000 $

RICHE EN TRADITIONS

FORTIERVILLE. Opportunité! Poss. de 10 ch. en location. 
Présentement, 5 chambres occupées pour un revenu brut 
de 66 411 $/an. ULS 28498803 159 000 $

RÉSIDENCE RETRAITÉS

T.-R.-O. 2 x 5 ½ loués nc/né jusqu’en juin 2016. Le 289 
west loué à 700 $/mois. Le 293 est loué à 690 $/mois. 
Près du District 55. ULS 14673439 219 000 $

DUPLEX RENTABLE

T.-R. Revenu brut de 20 820 $/an. 1 x 5 ½ et 1 x 10 ½. 
Idéal comme invest. ou prop. occupant. Près de l’universi-
té, du CHRTR et des services. ULS 21308263 219 000 $

SECTEUR STE-MARGUERITE

T.-R. Triplex au centre-ville avec 1 x 6 ½ (avec s/sol) 
loué nc/né jusqu’en juin 2016 et 2 x 4 ½ libres. Rev. brut 
potentiels de 22 200 $/an. ULS 27527180 239 000 $

PROPRIÉTAIRE OCCUPANT

T.-R.-O. Condo sur 2 étages, 2 ch., idéal pour jeune couple 
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
jour. Pour info, veuillez communiquer avec 
Julie Boulianne, courtier immobilier RE/MAX.

ST-ÉDOUARD-DE-MASKINONGÉ. Spectaculaire! À l’entrée du village, chaleureuse propriété intime à la campagne située sur grand terrain boisé de plus de 30 000 pi2. Splendides boiseries et poutres apparentes off rant beaucoup de 
cachet et de chaleur. 4 chambres à coucher, 2 salles de bain et une salle d’eau. Armoires en bois, planchers de bois et céramique, garage double détaché. Vous serez ébloui! ULS 14086748 199 900 $

NOUVEAU • PROPRIÉTÉ VEDETTE 

TÉL. : 819 373-7140
jboulianne@remax-quebec.com
jboulianne.com

JULIE
BOULIANNE
Courtier immobilier

*Certaines conditions s’appliquent

ST-ÉTIENNE-DES-GRÈS. Garage double, façade en briques, 
5 ch., pl. de bois/céramique. Gr. terrain, pavés unis, pisc. Bcp 
d’extras. Taxes minimes. ULS 15374566 229 000 $

TRANSFERT

POINTE-DU-LAC. Sans voisin arrière. 2 ch., poss. de 3, 
aire ouverte au r.-de-c., terr. clôturé avec spa. Libre immédia-
tement. Analyse de béton disp. ULS 28894250 159 000 $

NOUVEAU • LIBRE

POINTE-DU-LAC. Maison de 3 ch., 1 s/bain, 1 s/eau, arm. 
de cuisine en bois et pisc. Pls rénos eff ectuées dans les 
dernières années. ULS 11038275 119 000 $

 PETIT BUDGET

SECT. CAP. 4 côtés briques, 4 ch., dont 3 au r.-de-c., arm. de 
cuisine en bois, gr. s/familiale. Terr. sur coin de rue. Garage 
détaché et entrée asphaltée. ULS 11659975 159 000 $

NOUVEAU • SUCCESSION

SECT. CAP. Condo 3 ½, vente clé en main au r.-de-c. Pl. de 
bois et céram. Accès à l’autoroute. Sans probl. de pyrrho-
tite. Rapp. d’analyse disp. ULS 26330453 89 000 $

MOINS CHER QU’UN LOYER

SECT. CAP. Plain-pied avec 3 ch., 2 s/bain, arm. de cuisine en 
bois, pl. de bois et de céram. terr., pisc. et spa. Près du centre 
comm. Les Galeries du Cap. ULS 17440122 174 900 $

NOUVEAU • SOUS L’ÉVALUATION

SECT. CAP. Maison 4 côtés briques, fenestr. et toiture ré-
centes. 5 ch., bcp d’extras. Près d’écoles second. Proprié-
taire unique. Terrain clôturé. ULS 19962360 129 000 $

IDÉALE COMME PREMIÈRE MAISON

SECT. CAP. 4 côtés briques avec 4 ch., 2 s/bain, pl. de bois/
céramique. Terr. clôturé, sans voisin arrière, entrée asphal-
tée, abri d’auto double. ULS 14887830 149 900 $

NOUVEAU • EXCELLENT CHOIX

ST-LOUIS-DE-FRANCE. 5 ch. et 2 salles de bain, parfait pour 
grande famille. Façade de briques, garage, armoires de bois 
et bcp d’extras. Cour intime. ULS 13629399 149 900 $

PRÈS DU GOLF DU MOULIN

POINTE-DU-LAC. Plain-pied avec gar. détaché sans s/sol. 
Idéal comme 1re maison avec 3 ch., 1 s/bain et sans voisin 
arrière. Près d’une école primaire et des services. 119 000 $

NOUVEAU • SANS VOISIN ARRIÈRE

SECT. CAP. Impeccable, façade en briques, 4 ch., 1 s/bain. 
Gr. terr. clôturé. Sect. idéal pour jeune famille. Près du parc 
des Ormeaux et services. ULS 15542190 147 000 $

NOUVEAU • ROND-POINT

T.-R.-O. Condo vente clé en main sur 2 étages avec 2 ch., 
1 s/eau et 1 s/bain. Peu d’entretien, sect. recherché, quartier 
paisible près des services. ULS 27355323 129 900 $

MEILLEUR PRIX DU SECTEUR 

T.-R. Très gr. propr. avec bcp de poss., 6 ch., 3 s/bain, toit 
cathédrale, garage dbl. Secteur convoité, sous l’éval. muni-
cipale. Faites une off re! ULS 27868180 229 000 $

VENTE RAPIDE

T.-R. 5 log. nc/né, 5 compt. indép. 1 x 5 ½ avec s/sol et 
4 x 4 ½. 4 côtés briques. Près du centre-ville. Loc. stables. 
Rev. brut de 25 140 $/an. ULS 25417154 239 000 $

INVESTISSEURS

T.-R.-O. 2 x 5 ½ loués nc/né jusqu’en 06/2016. Le 281 loué 
725 $/mois et le 285 loué 690 $/mois. Près du nouveau 
District 55 et du pont Laviolette. ULS 15971507 229 000 $

DUPLEX RENTABLE

T.-R. Sans voisin arrière, près d’un boisé, sect. de choix. Aire 
ouverte au r.-de-c., toit cathédrale, 3 ch. et 2 s/bain. Excel-
lent rapport qualité-prix. ULS 10420964 139 000 $

ABORDABLE

T.-R.-O. 3 chambres, aire ouverte au r.-de-c., garage 
dbl, s/bain attenante à la chambre principale. Plusieurs 
extras. Près des services. ULS 25633427 239 000 $

SECTEUR DE PRESTIGE

T.-R. Jumelé avec 3 ch. et 2 s/bain. Bcp d’extras. Cour clô-
turée et bordée de haies. Secteur paisible, près de l’école 
primaire Le P’tit Bonheur. ULS 21987842 172 000 $

VENDU EN 22 JOURS

T.-R. Jumelé constr. 2011, façade en pierres, pl. de bois/
céram. au r.-de-c., 5 ch., 2 s/bain. Cour bordée de haies. 
Secteur calme et convoité. ULS 16192953 174 500 $ 

SPLENDIDE

VENDU

STE-MARTHE. Plain-pied sans s/sol de type intergénéra-
tion. Cuisine avec îlot, cour clôturée avec pisc. 54 000 $ sous 
l’éval. Pls travaux à fi naliser. ULS 17806130 139 000 $

LIBRE RAPIDEMENT
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Claire Drouin
Courtier immobilier

LE CHOIX EST CLAIRE!

Courtier ayant obtenu les 
MEILLEURES PERFORMANCES 
au bureau de Trois-Rivières

pour l’année 2014.

394, rue Ferland, Trois-Rivières. Très gr. cottage avec 
7 ch., 4 s/bain et 1 s/eau. Beaucoup d’esp. de rangement. 
2 stat. Accès extérieur par le sous-sol. Libre immédiate-
ment. Pour bricoleur. ULS 24900428 135 000 $

NOUVEAU

60, rue des Écureuils, St-Étienne-des-Grès. 4 côtés 
pierres, terr. de 43 000 pi2, garage attaché et garage dbl 
détaché. Toiture 2012. 4 ch., dont 3 à l’étage. 1 s/bain et 1 s/
eau. Verrière 3 saisons et spa. ULS 15908450 255 000 $

NOUVEAU

4430, rue Papineau, Trois-Rivières. Succession. Plain-
pied 4 côtés briques sans voisin avant. 4 ch., dont 3 à l’étage 
sur bois franc. Taxes minimes. Une seule propriétaire. Libre 
immédiatement. Pour bricoleur. ULS 20673272 125 000 $

NOUVEAU

3500, rue de Rouen. Très belle propriété avec garage, 
très bien entretenue. 3 chambres à coucher, 2 salles de 
bain, 1 s/eau, beau terrain aménagé, boisé et clôturé 
dans un secteur recherché! ULS 15373966 274 900 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

4845, rue Lavallée. Plain-pied bien situé. La rivière 
Millette comme voisin arrière. 4 côtés briques. Garage 
double chauff é. 3 ch. Aire ouverte. Foyer au salon. 
Un seul propriétaire. ULS 20894535 270 000 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

890, rue Brosseau. Pas de pyrrhotite. Jumelé très bien situé avec cour intime, piscine hors terre 12 x 24 pi, gazebo 
et remise. Stationnement asphalté. 4 chambres, 2 salles de bain. Aire ouverte. Système de climatisation. C’est à voir!

ULS 20157391 163 000 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

5275, rue Savoie. PAS DE PYRRHOTITE. Plain-pied avec 
garage et remise. Solarium 3 saisons. Cour très bien aména-
gée. 3 ch., 2 s/bain. Climatisation. S/familiale avec poêle au 
gaz. Un seul propriétaire. ULS 13560542 229 000 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

1702, rue P.-A.-Gouin. Constr. 2013. Boisé comme 
voisin arrière. Thermopompe et foyer mural. 2 ch. Aire 
ouverte. 2 stat. extérieurs. Plain-pied situé au 2e étage. 
Frais de condo : 90 $/mois. ULS 13438559 159 900 $

TROIS-RIVIÈRES • CONDO

1146, rue St-Alexis. Terr. + de 10 000 pi2 sans voisin 
arrière, gazebo, piscine et 2 remises. Toiture 2007. Plaf. 
cathédrale et lumineu. 4 ch., 2 s/bain. Taxes minimes 
235 $/mois. Chaleureux. ULS 13945371 175 000 $

ST-LOUIS-DE-FRANCE

7094, rue Marie-Boucher, PAS DE PYRRHOTITE. Joli 
condo 2004 situé au 2e étage. 2 stat., remise. 2 ch., esp. de 
rangement. Belle luminosité. Climatisation. Frais de copro-
priété : 100 $/mois. ULS 13390702 137 000 $

TROIS-RIVIÈRES

5310, rue Loiselle. Maison multipalier devenue inter-
génération en 2010. Nouveau loyer 3 ½, entrée et stat. 
indépendants. Bardeaux 2015. 3 ch., climatisation. Libre 
immédiatement. ULS 17491537 235 000 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

767, av. de St-Thomas-de-Caxton. 4 saisons. Maison de 
villégiature 2001, terrain de près de 70 000 pi2 avec gazebo. 
Vendue meublée. 3 ch., 1 s/bain et 1 s/eau. Poêle au bois. 
Une seule propriétaire. ULS 14269737 149 000 $

ST-BARNABÉ

1140, rue Daigle. Beau cottage. 4 chambres, dont 
3 à l’étage, salon avec foyer, sous-sol aménagé. Terrain 
bordé d’une haie de cèdres matures, piscine creusée et 
remise. ULS 17434301  179 000 $

STE-MARTHE-DU-CAP

Ch. de la Rivière-du-Loup. Terrain de près de 26 500 pi2, 
prêt à construire. Zoné résid., permettant aussi duplex 
et jumelé. Comme voisin : parc municipal (jeux d’enfants). 
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
reproche, sans voisin arrière, il n’attend que vous! ULS 22741108  208 000 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST • RUE LAFLAMME

Champlain, grand bungalow de 5 ch., belle luminosité,
2 grands garages, terrain de 54 800 pi2. 
ULS 18642294  220 000 $

LIBRE IMMÉDIATEMENT. Bien entretenu, près du cégep 
et des écoles. Aucun voisin arrière et avant. Gr. garage. Accès 
à la rivière et à la piste cyclable. ULS 18167071  99 000 $

Superbe jumelé d’un entretien impeccable. Finition int. 
de qualité et au goût du jour, piscine hors terre, spa, entrée 
en pavés unis, 4 ch. Faites vite. ULS 12310338 172 000 $

BORD DU FLEUVESHAWINIGAN

NOUVEAU

Duplex ayant besoin d’amour! 2 x 4 ½ pcs. Le loyer du 
r.-de-c. pourrait être libre pour l’acheteur. Au 2e, locataire 
stable. Revenu annuel de 8 280 $. ULS 22503721  75 000 $

DUPLEX • 75 000 $

Propr. avec garage, près du cégep et de l’université. 2 ch. ont 
été transformées au r.-de-c., une en s/manger et l’autre en 
s/lavage, pourrait redevenir des chambres. ULS 15053786

TROIS-RIVIÈRES

Maison centenaire bien entretenue et agrandie avec les 
années sur gr. terr. de plus de 55 000 pi2. Gr. garage avec ate-
lier isolé, gazebo. Une visite vaut mille mots. ULS 12130068 

ST-BONIFACE

Magnifi que condo de qualité supérieure au croisement de 
la rivière St-Maurice et du fl euve St-Laurent. Faites de votre 
rêve une réalité!

L’ADRESSE SUR LE FLEUVE

Près du centre commercial Les Rivières, grande cour 
intime bordée d’une haie, salle de bain refaite à neuf au 
sous-sol, poêle au bois au sous-sol. ULS 13847097

TROIS-RIVIÈRES

La clé
d’une transaction

réussie!réussie!

Carole Blondeau 
Courtier immobilier

carole.blondeau@remax-quebec.com

17 ans de passion maison!

www.remax-quebec.com

Propr. sur beau terr. avec arbres matures, borné par la riv.
Yamachiche. Poss. d’une sup. de terr. totale de 165 979 pi2. 
Ch. princ. dbl pouvant être divisée. ULS 20791244

YAMACHICHE

VENDU
La vente comprend 2 terr. distincts, l’un d’une valeur 
de 13 500 $ sans constr. et l’autre avec gr. duplex 1 x 5 ½ 
et 1 x 6 ½. Solage béton coulé (1995). ULS 12690694

BEAU GRAND DUPLEX

Refait à neuf en 2012! Vente clé en main. Plancher de bois 
franc, 3 ch. à l’étage, dont une avec walk-in. La porte de ga-
rage donne sur une allée donnant à la cour. ULS 22600484

CENTRE-VILLE

Gr. cottage en rangée avec garage, foyer au salon, 3 ch. 
à l’étage + 1 ½ s/eau, 1 s/bain, près de tous les services. 
Près du centre commercial Les Rivières. ULS 26360139

TROIS-RIVIÈRES
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Courtier immobilier
jpboutin@remax-quebec.com www.jeanpierreboutin.com 819 373-7140

«  Tous les rêves, même 
les plus petits, méritent 

d’être réalisés. »

Charmant cottage avec 4 chambres sur terrain ayant une 
grande intimité. Situé près de l’accès à l’autoroute et tous 
les services. Appelez pour une visite!
ULS 13237353 197 500 $

TROIS-RIVIÈRES

Cottage parfait pour 2 à 4 pers. 2 gr. chambres à l’étage, 
une troisième à fi nir au s/sol et un gr. terrain assez vaste 
pour accueillir un jour votre garage. Le bouche-à-oreille 
est commencé! ULS 15978189  164 900 $

TROIS-RIVIÈRES-OUEST

Près de l’université et du cégep. 4 côtés briques, 5 chambres, 
2 salles de bain, entrée extérieure pour le sous-sol, terrain 
clôturé et remise. Tous les services sont à quelques minutes à 
pied. Téléphonez-nous! ULS 16165037  164 500 $

TROIS-RIVIÈRES

Vente clé en main. Vue spectaculaire sur le fl euve. Cour 
intime et reposante. Le village off re tous les services de 
base : poste, église, dépanneur, essence, restaurant, deux 
marinas et plage. Venez voir! ULS 15751442 194 500 $

BATISCAN

Condo à 2 étages avec 2 stat. et 2 grandes chambres. 
Situé dans un secteur calme de Nicolet et à 15 minutes de 
Trois-Rivières. Armoires de chêne et plusieurs rénovations. 
Ne manquez pas votre chance! ULS 13897058  107 500 $

NICOLET

Cottage ± 1914, 6 ch., poss. de 7, boudoir, grenier pour 
artiste/loft, 20 824 pi2, hangar 2 étages + gar., à pied de 
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
Trois-Rivières. Armoires de chêne et plusieurs rénovations. 
Ne manquez pas votre chance! ULS 13897058  107 500 $

NICOLET

Cottage ± 1914, 6 ch., poss. de 7, boudoir, grenier pour 
artiste/loft, 20 824 pi2, hangar 2 étages + gar., à pied de 
l’école sec., piste cyclable, quai, 10 km de plage et marina. 
Sortie 218. Éval. agréée 114 500 $. ULS 23440589  99 900 $

ST-PIERRE-DES-BECQUETS

Beau jumelé, nouvelles fondations, situé près de plusieurs 
services et accès à l’autoroute. 2 ch. à l’étage et poss. d’une 
autre. Le s/sol prêt à être aménagé. Belle cour avec garage, 
remise et piscine creusée. ULS 14194777 189 900 $

TROIS-RIVIÈRES

Près du centre Les Rivières. Bungalow qui a profi té de belles 
rénovations telles que les fenêtres, les s/bain et le bardeau 
du toit. Une occasion que vous voudrez saisir. Téléphonez 
pour planifi er une visite! ULS 23259933  149 900 $

TROIS-RIVIÈRES

Bungalow à l’architecture originale et bien entretenu. 
Comme voisin arrière un boisé et sur le côté un petit parc 
d’enfants. Rue tranquille et à 3 min de l’autoroute. À mettre 
à votre horaire de visite! ULS 23612714 209 900 $

STE-MARTHE-DU-CAP

Grand terr. de 13 455 pi2 sur fond sablonneux tout près des 
Terrasses des Capitales. Le prix inclut les infrastructures (va-
leur de 32 000 $/non taxable). Moins cher que ceux proposés 
par les promoteurs. ULS 18506281  74 500 $

TERRAIN • CAP-DE-LA-MADELEINE

Bungalow 36 x 44 pi sur terr. 160 x 260 pi. Cour clôturée, 
piscine creusée, toilette ext., patio avec abri soleil et ter-
rasse. Espace pour l’ajout d’un garage ou véhicule récréatif. 
À 10 min de T.-R. ULS 24597586  219 900 $

ST-MAURICE

Bungalow situé près des services avec 3 ch., 2 s/bain, syst. 
d’air cond. mural 2012, s/sol entièrement aménagé, abri 
d’auto, remise, piscine hors terre et beau terrain paysagé. 
À voir sans tarder! ULS 14439586  154 500 $

SECTEUR STE-BERNADETTE

4 log. dont les r.-de-c. profi tent de pièces suppl.au s/sol. Sta-
tionnement vaste à l’arrière. Immeuble situé près du Super C 
coin rue De Grandmont. Visite sur off re acceptée. Photos des 
loyers disp. sur demande. ULS 19316669  169 900 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

Bungalow d’entretien impeccable dans un sect. des plus 
recherchés du Cap. Belle cour intime avec haie, pavés unis 
(même sous l’abri d’auto) et 3 ch. Tout ça pour un prix acces-
sible. Appelez dès maintenant! ULS 19592650  164 500 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

Maison tout briques. Plusieurs planchers de bois franc 
au r.-de-c. Sous-sol avec s/familiale et gr. atelier. Empl. 
exceptionnel, car situé en face du parc du Moulin, agré-
menté d’un étang à canards. ULS 9370384  119 900 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

4 logements avec grand terrain permettant des station-
nements pour tous. Locataires stables et bons revenus.
Visite sur promesse d’achat acceptée, mais photos dispo-
nibles sur demande. ULS 15862568  155 900 $

CAP-DE-LA-MADELEINE
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VENDU

Bungalow tout briques avec un int. propre et accueillant. 
3 ch. au rez-de-chaussée. Idéal pour une jeune famille. Prix 
très abordable et prise de possession rapide si désiré. Une 
visite à mettre à l’horaire! ULS 11535422 144 500 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

Immeuble avec cachet particulier qui lui donne un charme 
unique. Petite cour bien fl eurie, mais surtout un superbe 
garage double et un revenu pour diminuer vos mensualités. 
On visite bientôt? ULS 19777812  174 500 $

DUPLEX • CAP-DE-LA-MADELEINE

Jumelé avec fondation 2014 et un agrandissement qui 
donne de belles pièces spacieuses. 5 ch., 2 s/bain, une 
s/eau, remise et gr. stationnement. Aucun voisin arrière. 
Près de l’accès à l’autoroute. ULS 19736702  209 900 $

TROIS-RIVIÈRES

Bungalow dans beau secteur. Int. presque entièrement 
rénové. Garage dbl. Terrain exceptionnel qui va vous 
couper le souffl  e. C’est une occasion comme on en voit 
rarement. Dépêchez-vous! ULS 10618149 269 900 $

TROIS-RIVIÈRES

Bungalow confortable et bien entretenu. Pièces à aire 
ouverte, 4 ch., 2 s/bain, s/familiale, entrée ext. pour le s/sol, 
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
faites au cours des dernières années (toiture, patio, porte-
patio, remise, clôture, ajout de 2 ch. au s/sol, entrée d’eau). 
Ne tardez pas, venez la voir! ULS 9394123  

SECTEUR CAP

Maison centenaire ayant gardé son cachet d’autrefois tout 
en ayant subi plusieurs rénovations. 4 ch., cuisine d’été 
avec gazebo attenant. Poss. de fi nir une gr. pièce qui se 
trouve au-dessus du garage. Négociable. ULS 20154235

BAIE-DU-FEBVRE

Belle d’autrefois accueillante. Idéale comme première 
maison. Reste quelques travaux de fi nition à terminer. Elle 
vous off re 3 chambres à l’étage. 
ULS 21087477  

ST-PIERRE-LES-BECQUETS

Grand bung. de 5 ch. avec garage, 4 côtés briques, sur un gr. 
terrain de 4 449 m2 avec un autre garage de 40 x 40 pi avec 
porte. Reprise de fi nance, vendu sans garantie légale aux 
risques et périls de l’acheteur. ULS 19139351 124 500 $

STE-CÉCILE-DE-LÉVRARD

Duplex jumelé dans un secteur de choix près des écoles 
secondaire et primaire et des accès routiers. Rénos eff ec-
tuées. Pour investisseur ou proprio occupant. 
ULS 13978848 

DUPLEX

Maison centenaire, avec possibilité de revenus (3 ½) près 
du village de Grand-St-Esprit, à 5 minutes de Nicolet 
et à 20 minutes de Trois-Rivières. Aucun voisin arrière, 
6 chambres. ULS 9070283

GRAND-ST-ESPRIT

Centenaire avec cachet d’autrefois, bien entretenue. 6 ch., 
dont 4 à l’étage, cuisine d’été avec poss. de fi nir le grenier en 
espace hab. et avec gar. attenant. À la campagne, à 20 min 
des gr. centres. ULS 18600236  Négociable.

BAIE-DU-FEBVRE

Attention, vous n’avez peut-être pas vu tout le potentiel 
qu’off re ce triplex. Idéal pour investisseur ou propriétaire 
occupant. Terrain borné par la rivière Nicolet sur 33,53 m. 
ULS 10205362

NICOLET

Belle canadienne avec garage, grand 3 ½ à l’étage. Unifami-
liale avec ou sans revenu. Salon, s/manger et cuisine à aire 
ouverte, plusieurs poss. 
ULS 10259394 

BOUL. DES FORGES

Superbe condo 3 ½ au rez-de-chaussée. Quartier paisible 
à proximité de tous les services. Être propriétaire au prix 
d’un logement, une visite vous convaincra!
ULS 17510551 117 000 $

NOUVEAU

STE-SOPHIE-DE-LÉVRARD TROIS-RIVIÈRES

Maison centenaire avec grand terr. Garage et remise. 
1 chambre au rez-de-chaussée et 2 chambres à l’étage. Mai-
son ayant besoin d’un peu d’amour, mais avec un énorme 
potentiel! ULS 18403981 110 000 $

Duplex avec 2 stat., bien entretenu, loyer du haut entière-
ment refait en 2015. Fenêtres et portes ont été changées. 
Adm. aux subventions de la ville pour d’autres rénovations. 
Idéal pour propriétaire occupant. Faites vite! ULS 14984691

Immeuble à revenus, un 6 ½ et un 2 ½. Beaucoup 
de potentiel, situé à proximité du centre-ville de Nicolet. 
Idéal pour investisseur ou propriétaire occupant. 
ULS 12767395 Nouveau prix.

NICOLET

819 373-7140
Téléphone :

MARILYN CRÊTEDIANE PRÉCOURT
Courtier immobilier résidentielCourtier immobilier

Cell. : 819 698-3031
diane.precourt@remax-quebec.com

Cell. : 819 698-7317
marilyn.crete@remax-quebec.com
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Normand Bellemare
Courtier immobilier 
Cell. : 819 697-8932
normand.bellemare@remax-quebec.com

Alain Gauthier
Courtier immobilier 

  Cell. : 819 269-3333
alain.gauthier@remax-quebec.com

Bur. : 819 373-7140

NOUVEAU. Grand plain-pied ensoleillé, terrain de 8 000 pi2, pièces à aire ouverte, plusieurs rénovations récentes 
(sous-sol, terrassement, galerie, etc.). Les tests de pyrrhotite respectent les normes. Secteur tranquille. 
ULS 22044562 189 000 $

NOUVEAU • CAP-DE-LA-MADELEINE

Plain-pied près du cégep avec 8 ch., dont 5 au s/sol pou-
vant procurer un rev. potentiel de 13 500 $/an en location. 
LIBRE IMMÉDIATEMENT. ULS 11645301 139 000 $

TROIS-RIVIÈRES

NOUVEAU. Duplex comprenant 2 x 4 ½   pièces, situé au 
cœur du village. Idéal pour propriétaire occupant. Prix 
pour vente rapide. ULS 28432175  52 000 $

NOUVEAU • ST- PAULIN

Plain-pied, constr. 1982, 3 ch. au r.-de-c., pièces vastes, toi-
ture 2009, terr. de 100 000 pi2, grande terrasse en béton, abri 
d’auto. LIBRE RAPIDEMENT. ULS 13569141 149 000 $

POINTE-DU-LAC

Maison 4 côtés briques, plusieurs rénovations eff ectuées 
(armoires, toiture, couvre-plancher, galerie). Secteur tran-
quille. Prix abordable. ULS 27160032  129 500 $

 CAP-DE-LA-MADELEINE

Plain-pied construit sur un grand terrain, sans voisin 
arrière, garage, toiture récente, secteur tranquille. 
ULS 11484680  109 900 $  

LIBRE IMMÉDIATEMENT

Constr. 4 côtés briques, facilité à la location, gr. 3 ½ pcs loués 
nc/né, bonne rentabilité. Endroit stratégique près des ser-
vices. À ne pas manquer! ULS 26921222  167 000 $

QUADRUPLEX

Triplex sur artère princ. 2 x 3 ½ + local comm., gr. garage, 
pls rénos eff ectuées. Local comm. vacant. Bonne rentabilité. 
Rev. potentiels de 18 600 $. ULS 21126008 149 000 $

PROPRIÉTÉ COMMERCIALE

Condo de construction récente bien entretenu, vente clé en 
main, plusieurs extras, sect. recherché. Prise de poss. rapide. 
Une visite vous charmera! ULS 20994947  132 900 $

TROIS-RIVIÈRES

Propriété ensoleillée, arm. de bois, comptoir en granit, ch. 
princ. avec s/bain à aire ouverte, 4 ch., terr. paysagé sans 
voisin arrière, entrée pavés unis. ULS 12979573 207 000 $ 

SANS VOISIN ARRIÈRE

PRIX POUR VENTE RAPIDE. Gr. cottage, armoires en bois, 
comptoir en granit, 4 ch., garage double,  immense terrain.  
À ne pas manquer. ULS 11956575 242 000 $

ST-ÉTIENNE-DES-GRÈS

Condo situé à l’étage sup., terrasse et balcon avec vue sur la 
riv. St-Maurice, 3 ch., foyer au salon, stat. intérieur. Profi tez 
de l’occasion! ULS 25378441 147 500 $ 

CAP-DE-LA-MADELEINE

Grande cottage en pierres avec lucarne, constr. supérieure, 
gr. pièces, terrain intime sans voisin arrière, sect. de choix. 
Une visite vous convaincra. ULS 10606301 209 000 $

PRISE DE POSSESSION RAPIDE

Maison ancestrale rénovée (électricité, plomberie, fonda-
tion et agrandissement), garage 28 x 46 pi, gr. terrain. 
Libre immédiatement. ULS 22772661 179 000 $

POSSIBILITÉ COMMERCIALE

Propriété vente clé en main, rénovée au goût du jour 
(cuisine, toiture, fenestration, revêtement extérieur, salle 
de bain), secteur recherché. ULS 28787271 177 000 $

 TROIS-RIVIÈRES-OUEST

VENDU

VENDU

VENDU

VENDU

Plain-pied dans un sect. recherché. 4 ch., pl. de bois franc, 
garage, terr. paysagé et clôturé. Pisc. creusée, vente sous 
l’éval. mun. Profi tez de l’occasion! ULS 9100118 159 900 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

VENDU
Facilité de location, 4Plex bien entretenu de 4 x grands 3 ½, 
nc/né, près des services, gr. terrain et un garage, revenus 
bruts de 18 636 $/an. ULS 10968194 167 000 $

QUADRUPLEX

VENDU
Trois-Rivières-Ouest. Plain-pied situé près des services, 4 ch., 
armoires de bois, toiture et fenestration récentes, gr. terrain. 
Venez le découvrir! ULS 10295413 139 000 $

LIBRE IMMÉDIATEMENT

VENDU
Plain-pied ensoleillé bien entretenu, près des services, sans 
voisin arrière (parc mun.), 4 chambres, garage dbl. Vente 
sous l’évaluation municipale. ULS 25299298 119 000 $

CAP-DE-LA-MADELEINE

VENDU

LUC PAGÉ
Courtier immobilier agréé • Les immeubles Luc Pagé inc.

Tél. : 819 373-7140 / Courriel : lucpage@remax-quebec.com

Mes propriétés sur www.lucpage.ca

4760, place de la Marquise, app. 102. Unité de 
condominium de 3 ½ pcs localisée au rez-de-chaussée. 
Off erte au prix de 110 000 $. Près de tous les services. 
ULS 19981341

CONDOMINIUM • T.-R.-O.

51, rue Louis-de-France. Résidence unifamiliale 
1 étage plus sous-sol, grand terrain sans voisin arrière, 
plusieurs rénovations, garage atelier sur 2 étages. 
ULS 25186056  154 000 $

POSSIBILITÉ DE LOCATION

40, place du Fort. Cottage de 3 chambres à l’étage, 
au total 4. Sous-sol aménagé, piscine hors sol, garage 
attaché. Secteur paisible près des services. Disponible 
rapidement si désiré. ULS 13347323  224 900 $

LOUISEVILLE • COTTAGE

5380, rue Lisieux. T.-R. (secteur Ouest). Split 4 paliers. 
5 chambres, entrée extérieure, taxes abordables, près des 
services. Grand terrain. Secteur paisible. À voir. 
ULS 27611627  178 000 $

NOUVEAU PRIX
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
ULS 20686638  179 000 $

BATISCAN

VENDU

ANDRÉ
ALARIE
Courtier immobilier

TÉL. BUR. : 819 373-7140
CELL. : 819 371-8527
aalarie.remax@gmail.com

Chalet en bois rond dans une place de rêve avec plage à 
proximité. Accès au chalet 4 saisons avec route entrete-
nue par la municipalité. ULS 26225568 79 500 $

ST-ALEXIS-DES-MONTS

Maison de qualité avec tous les services, 3 ch., garage dbl 
chauff é et verrière de Paris. Au centre du village de St-Justin. 
Disp. dans un délai de 30 jours. ULS 24542786 130 000 $

NOUVEAU • ST-JUSTIN

Résidence ancestrale de 4 ch. disp. en 30 jours. Rang paisible 
avec vue panoramique sur la montagne et les champs. Résid. 
parfaite pour jeune famille. ULS 21458811 129 000 $

ST-JUSTIN

Maison de campagne située dans une rue paisible à 8 km du 
village de St-Barthélemy (1 h de Mtl). À 5 km du Camping du 
vieux moulin. ULS 16510903 125 500 $

ST-BARTHÉLEMY

Résidence de campagne de 3 ch., située au bord de 
la montagne. 1 h 15 de Mtl et à 40 min de T.-R. Située 
à St-Justin, place tranquille. ULS 25446346 139 000 $

ST-JUSTIN

Restaurant de 78 places et permis de boisson. 3 muni-
cipalités : Ste-Ursule, St-Édouard, St-Justin. Transférable 
en tout temps. ULS 26068053 161 000 $

NOUVEAU • RESTO • STE-URSULE

Maison de qualité avec 3 chambres et 1 bureau, bcp d’esp. de 
rangement, gr. terrain avec arbres matures, int. rénové. Mai-
son idéale pour jeune famille. ULS 23701788 149 000 $

MASKINONGÉ

Résidence de 2 chambres à coucher, paisible, sur le bord de 
l’eau, navigable, terrain relié au lac St-Pierre. Maison réno-
vée, disponible en 30 jours. ULS 27202578 145 000 $

BORD DE L’EAU • MASKINONGÉ

Belle résidence, 3 chambres avec grand garage à proximité 
du village de St-Justin. Disponible en tout temps. Parfaite 
pour jeune famille. ULS 17315757 159 000 $

ST-JUSTIN

Très belle résidence de ville avec 3 chambres, garage attaché, 
atelier et grand patio. Proche de tous les services. À Louise-
ville, disponible rapidement. ULS 16460439 179 000 $

NOUVEAU • LOUISEVILLE

Maison de construction de grande qualité. Au pied 
de la montagne de St-Justin, 2 ch., grand garage. Disponible 
30 jours. En bas de l’éval. mun. ULS 11795783 179 000 $

NOUVEAU • ST-JUSTIN

Résidence avec garage dbl, 3 ch. sur gr. terr. à l’entrée du 
village de St-Justin. Constr. de qualité avec vue sur la mon-
tagne. Village paisible. ULS 24629960 165 000 $

ST-JUSTIN

Bâtisse de constr. récente. Pour personne voulant démar-
rer ou agrandir son entreprise. Près de A-40. Toiture août 
2015, grand stationnement. ULS 19913933 198 000 $

COMMERCIAL • MASKINONGÉ

Résidence de 3 ch. à l’étage. Solarium 4 saisons, gar. chauff é. 
Serre int., couverture, fenestration, cuisine, s/bain rénovées. 
Disp. rapidement. ULS 17307055 199 000 $

MASKINONGÉ

Immeuble. Duplex de qualité sup. Situé à Louiseville à 
25 min de T.-R. Parfait pour investisseur ou proprio occupant. 
Gr. terr. à l’arrière avec garage. ULS 25363577 198 000 $

DUPLEX • BRIQUES • LOUISEVILLE

Résidence située dans une rue paisible à Louiseville. 4 ch., 
sol-sol non inclus et aussi communicante à un logement 
de 5 ½ pièces. ULS 21359798 198 000 $

INTERGÉNÉRATION • LOUISEVILLE

Résid. de 3 ch., sur le bord de l’eau, navigable. Garage, 
2 portes face à face, située à langue de terre à Maskinongé. 
À proximité de l’autoroute 40. ULS 18776962 299 000 $

BORD DE L’EAU

Résid. de gr. qualité de 3 ch., située à 20 min de T.-R. et à 
1 h de Montréal. Celle-ci ne nécessite aucune réparation. 
Disp. rapidement dans un sect. paisible. ULS 12376472

ST-BONIFACE

Invest. ou promoteur, terrain subdivisable commercial ou 
industriel léger, situé à 30 min de Trois-Rivières et à 1 h 25 de 
Montréal. Sur boul. Duchesne. ULS 18142672 389 000 $

TERRAIN • YAMACHICHE

Cabane à sucre comm. de 100 places. Possibilité d’élargir les 
revenus (traiteur ou réception). Possibilité de majorer les 
revenus actuels. ULS 12717291 325 000 $ + t.

CABANE À SUCRE • COMM. • ST-JUSTIN
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Tél. : 819 373-7140
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
atelier et grand patio. Proche de tous les services. À Louise-
ville, disponible rapidement. ULS 16460439 179 000 $

NOUVEAU • LOUISEVILLE

Maison de construction de grande qualité. Au pied 
de la montagne de St-Justin, 2 ch., grand garage. Disponible 
30 jours. En bas de l’éval. mun. ULS 11795783 179 000 $

NOUVEAU • ST-JUSTIN

Résidence avec garage dbl, 3 ch. sur gr. terr. à l’entrée du 
village de St-Justin. Constr. de qualité avec vue sur la mon-
tagne. Village paisible. ULS 24629960 165 000 $

ST-JUSTIN

Bâtisse de constr. récente. Pour personne voulant démar-
rer ou agrandir son entreprise. Près de A-40. Toiture août 
2015, grand stationnement. ULS 19913933 198 000 $

COMMERCIAL • MASKINONGÉ

Résidence de 3 ch. à l’étage. Solarium 4 saisons, gar. chauff é. 
Serre int., couverture, fenestration, cuisine, s/bain rénovées. 
Disp. rapidement. ULS 17307055 199 000 $

MASKINONGÉ

Immeuble. Duplex de qualité sup. Situé à Louiseville à 
25 min de T.-R. Parfait pour investisseur ou proprio occupant. 
Gr. terr. à l’arrière avec garage. ULS 25363577 198 000 $

DUPLEX • BRIQUES • LOUISEVILLE

Résidence située dans une rue paisible à Louiseville. 4 ch., 
sol-sol non inclus et aussi communicante à un logement 
de 5 ½ pièces. ULS 21359798 198 000 $

INTERGÉNÉRATION • LOUISEVILLE

Résid. de 3 ch., sur le bord de l’eau, navigable. Garage, 
2 portes face à face, située à langue de terre à Maskinongé. 
À proximité de l’autoroute 40. ULS 18776962 299 000 $

BORD DE L’EAU

Résid. de gr. qualité de 3 ch., située à 20 min de T.-R. et à 
1 h de Montréal. Celle-ci ne nécessite aucune réparation. 
Disp. rapidement dans un sect. paisible. ULS 12376472

ST-BONIFACE

Invest. ou promoteur, terrain subdivisable commercial ou 
industriel léger, situé à 30 min de Trois-Rivières et à 1 h 25 de 
Montréal. Sur boul. Duchesne. ULS 18142672 389 000 $

TERRAIN • YAMACHICHE

Cabane à sucre comm. de 100 places. Possibilité d’élargir les 
revenus (traiteur ou réception). Possibilité de majorer les 
revenus actuels. ULS 12717291 325 000 $ + t.

CABANE À SUCRE • COMM. • ST-JUSTIN
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Trois-Rivières. Propr. à étages de type intergénération 
dans un sect. très demande. 6 ch., 2 s/bain et un vaste s/sol. 
Gr. pièces, bcp de luminosité! ULS18552948  349 000 $

NOUVEAU

Plain-pied 2012 situé à T.-R.-O. sur terr. rarissime de + de 
20 000 pi2 sans voisin arrière. 6 ch., 2 s/bain, pisc. creusée 
chauff ée. Bcp d’esp. de rang. ULS 17279953  329 800 $

NOUVEAU

L’une des propr. les plus connues de St-Alexis-des-Monts : 
l’ancienne petite école du village! Pour les amoureux d’archi-
tecture, c’est le joyau du secteur! ULS 10271517  164 900 $

NOUVEAU

St-Louis-de-Blandford. Fermette sur terrain borné par 
la riv. Bécancour. Superf. ± 9 acres. Écurie de 36 x 72 pi 
(5 stalles), gar. de 50 x 50 pi. ULS 9547085  340 000 $

NOUVEAU

T.-R.-O. Ce condo a tous les bonus désirés! 2 gr. ch. et cour 
intime, spa 6 places, système d’air cond., aspirateur central 
et une tonne d’autres extras. ULS 17462223  144 900 $

NOUVEAU

Propriété néo-Queen Anne qui séduira tous les amateurs 
de maisons ancestrales. 5 ch., plus de 70 000 pi2 de ter-
rain, aucun voisin direct. ULS 12679586  445 000 $

STE-MONIQUE

Reprise de fi nance. Propr. 4 côtés briques de 3 ch. au 
r.-de-c., garage dbl et s/sol pouvant servir d’intergénération 
ou loyer. Vendu près de 30 000 $ sous l’éval. municipale.

VENDU

St-Alexis. Propriété au bord du lac St-Alexis avec vue 
panoramique inégalée. 5 ch., 2 s/bain, garage double. 
Plusieurs possibilités. ULS 21695775  375 000 $

NOUVEAU

St-Barnabé. Propr. ancestrale de 1832, bien aménagée. 
Cour arrière, cuisine rénovée, pl. refaits au r.-de-c. Pour ama-
teurs d’histoire et d’architecture! ULS 11716724  107 500 $

NOUVEAU

St-Alexis. Belle résid. avec cachet chaleureux. Boiseries 
à l’honneur. 2 ch., 2 s/bain, aire ouverte. Gr. s/familiale au 
s/sol avec entrée ind., 2 garages. ULS 16814256 175 000 $

NOUVEAU

Condo de 2 chambres, s/lavage séparée et garage. Situé 
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
Pas de sous-sol. ULS 11420416  Prix révisé : 219 900 $

POINTE-DU-LAC • UNIQUE

Propriété de style normand sur terr. plat et aménagé d’environ 2 141 m2. Boiseries de chêne, portes intérieures, pl. et ar-
moires en chêne massif. Ouvertures ext. en cèdre. Gr. salon, cuisine et s/manger spacieuses, 3 ch. Bcp d’esp. de rangement, 
piscine creusée. Bureau à domicile pour professionnel. Site enchanteur! ULS 23061949 Prix réduit : 219 900 $

NICOLET • STYLE UNIQUE! • 219 000 $ • PRIX RÉVISÉ

Dépanneur avec poste d’essence Shell. États fi nanciers disp. 
avec PA acceptée. Vendu tel que vu. Appareils sans garantie. 
ULS 28492179 249 500 $

Propr. située près des services. 4 ch., 2 s/bain, dont une avec 
bain podium et douche ind. Arm. en bois franc. Gr. garage 
détaché. Poss. d’un loyer au s/sol.  134 500 $

2 x 4 ½ nc/né. Rev. de 850 $/mois. Idéal pour 1er achat. Pl. 
chauff ants en céram. dans le salon, la s/manger et la s/bain. 
Remise arrière. Un loyer libre pour l’acheteur. 69 000 $

DÉPANNEUR SHELL

CAP-DE-LA-MADELEINE DUPLEX • POINTE-DU-LAC

Superbe maison multipalier, 3 ch., dont une au s/sol. Sect. paisible de Pointe-du-Lac, sur un grand terrain boisé. Salon et 
cuisine à aire ouverte, 2 s/bain incluant un bain podium à remous, une pisc. hors terre, un spa installé dans un grand gazebo 
fi ni en bois naturel à l’intérieur. Une remise-atelier isolée avec entrée 220 V et plus encore. ULS 11214327 164 500 $

POINTE-DU-LAC • SUR TERRAIN DOUBLE LARGEUR
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Trois-Rivières. Propr. à étages de type intergénération 
dans un sect. très demande. 6 ch., 2 s/bain et un vaste s/sol. 
Gr. pièces, bcp de luminosité! ULS18552948  349 000 $

NOUVEAU

Plain-pied 2012 situé à T.-R.-O. sur terr. rarissime de + de 
20 000 pi2 sans voisin arrière. 6 ch., 2 s/bain, pisc. creusée 
chauff ée. Bcp d’esp. de rang. ULS 17279953  329 800 $

NOUVEAU

L’une des propr. les plus connues de St-Alexis-des-Monts : 
l’ancienne petite école du village! Pour les amoureux d’archi-
tecture, c’est le joyau du secteur! ULS 10271517  164 900 $

NOUVEAU

St-Louis-de-Blandford. Fermette sur terrain borné par 
la riv. Bécancour. Superf. ± 9 acres. Écurie de 36 x 72 pi 
(5 stalles), gar. de 50 x 50 pi. ULS 9547085  340 000 $

NOUVEAU

T.-R.-O. Ce condo a tous les bonus désirés! 2 gr. ch. et cour 
intime, spa 6 places, système d’air cond., aspirateur central 
et une tonne d’autres extras. ULS 17462223  144 900 $

NOUVEAU

Propriété néo-Queen Anne qui séduira tous les amateurs 
de maisons ancestrales. 5 ch., plus de 70 000 pi2 de ter-
rain, aucun voisin direct. ULS 12679586  445 000 $

STE-MONIQUE

Reprise de fi nance. Propr. 4 côtés briques de 3 ch. au 
r.-de-c., garage dbl et s/sol pouvant servir d’intergénération 
ou loyer. Vendu près de 30 000 $ sous l’éval. municipale.

VENDU

St-Alexis. Propriété au bord du lac St-Alexis avec vue 
panoramique inégalée. 5 ch., 2 s/bain, garage double. 
Plusieurs possibilités. ULS 21695775  375 000 $

NOUVEAU

St-Barnabé. Propr. ancestrale de 1832, bien aménagée. 
Cour arrière, cuisine rénovée, pl. refaits au r.-de-c. Pour ama-
teurs d’histoire et d’architecture! ULS 11716724  107 500 $

NOUVEAU

St-Alexis. Belle résid. avec cachet chaleureux. Boiseries 
à l’honneur. 2 ch., 2 s/bain, aire ouverte. Gr. s/familiale au 
s/sol avec entrée ind., 2 garages. ULS 16814256 175 000 $

NOUVEAU

Condo de 2 chambres, s/lavage séparée et garage. Situé 
au r.-de-c. avec vue directe sur la rivière St-Maurice. Fond. 
neuves 2014, planchers neufs, entièrement repeint.

VENDU

St-Alexis. Coquette propr. de 3 ch., 2 s/bain. Cuisine, s/bain, 
toiture, fenêtres, planchers : tout a été refait! Située sur petit 
terr. borné d’un ruisseau. ULS 10653195  112 500 $

NOUVEAU

T.-R.-O. Jumelé de 3 ch., 2 s/bain, sans voisin arrière, cour 
clôturée et pisc. Prise de poss. rapide, sect. qui prendra bcp de 
valeur, à l’entrée du District 55. ULS 23744253  164 500 $

NOUVEAU

Occasion à ne pas manquer! Terrain de 16 000 pi2 à T.-R.-O. 
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